
1 

 

 

 

CORPORACION DE PROMOCION ECONOMICA CONQUITO 

RESOLUCION N° CPEC-PAC-2023-001 

LA MÁXIMA AUTORIDAD DE LA CORPORACIÓN DE PROMOCIÓN 

ECONÓMICA CONQUITO, 

 
CONSIDERANDO: 

 

 
 

Que, en el artículo 288 de la Constitución de la República del Ecuador, dispone que: "Las 
compras públicas cumplirán con criterios de eficiencia, transparencia, calidad, 
responsabilidad ambiental y social. Se priorizarán los productos y servicios nacionales, 
en particular los provenientes de la economía popular y solidaria, y de las micro, 
pequeñas y medianas unidades productivas"; 

 
Que, en el Registro Oficial Suplemento N° 395, de 4 de agosto del 2008, se publicó la Ley 

Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública, expedida por la Asamblea 
Nacional Constituyente; la misma que determina los principios y normas que regulan 
los procedimientos de contratación para la adquisición o arrendamiento de bienes, 
ejecución de obras y prestación de servicios, incluidos los de consultoría, que celebren 
las entidades contratantes previstas en el artículo 1 de la mencionada Ley; 

 
Que, mediante Decreto Ejecutivo N° 458, de 18 de junio de 2022 se expidió el nuevo 

Reglamento General de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública; 
el mismo que tiene por objeto el desarrollo y aplicación de la Ley; 

 
Que, la Corporación de Promoción Económica CONQUITO es una entidad jurídica de 

derecho privado, que se encuentra vinculada obligatoriamente al cumplimiento del 
ordenamiento jurídico vigente destinado a regular la contratación pública, conforme 
con lo prescrito en el literal b) del numeral 7) del artículo 1 de la Ley Orgánica del 
Sistema Nacional de Contratación Pública, por cuanto los recursos asignados a ella 
provienen en un porcentaje mayor al 50% del Municipio del Distrito Metropolitano 
de Quito; 

 
Que, el numeral 16 del artículo 6 de la Ley ibidem establece que la Máxima Autoridad es: 

“Quien ejerce administrativamente la representación legal de la entidad u organismo 
contratante. (…)”; disposición concordante con lo establecido en el artículo 39 del 
Estatuto de CONQUITO; 

 
Que, mediante Acuerdo Ministerial N° 03 528, expedido por el Ministerio de Comercio 

Exterior, Industrialización, Pesca y Competitividad, de 27 de octubre de 2003, se 
aprobó el Estatuto de la Corporación de Promoción Económica CONQUITO;  

 



2 

 

 

reformado posteriormente a través del Acuerdo Ministerial N° 15 208, expedido por 
el Ministerio de Industrias y Productividad, el 28 de octubre de 2015; 

 
Que, el artículo 39 del estatuto en referencia, establece que el Director Ejecutivo es el 

representante legal de la Corporación y su máxima autoridad administrativa, siendo, 
por tanto, el principal responsable del funcionamiento de la Corporación; 

 
Que, mediante Resolución N° 015-2022, adoptada en sesión extraordinaria del Directorio 

de la Corporación de Promoción Económica - CONQUITO, el 25 de abril de 2022, 
legalmente registrada mediante Resolución N° MPCEIP-CGAJ-2022-0068-R de 28 de 
abril de 2022, se designó a la Econ. María Belén Loor Iturralde, como Directora 
Ejecutiva y representante legal de CONQUITO; 

 
Que, el artículo 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública, indica: 

“(…) Las Entidades Contratantes, para cumplir con los objetivos del Plan Nacional de 
Desarrollo, sus objetivos y necesidades institucionales, formularán el Plan Anual de 
Contrataciones con el presupuesto correspondiente, de conformidad a la planificación 
plurianual de la institución, asociados al Plan Nacional de Desarrollo y a los 
presupuestos del Estado”; 

 
Que, el Reglamento a la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública en su 

Artículo 43 establece: “Plan Anual de Contratación - PAC- Hasta el 15 de enero de 
cada año, la máxima autoridad o su delegado, aprobará y publicará el Plan Anual de 
Contratación PAC, que contendrá las adquisiciones relacionadas a los bienes, obras y 
servicios, incluidos los de consultoría que requieran las entidades contratantes en el 
año fiscal, detallando la siguiente información: 

 
1.- Los procesos de contratación que se realizarán en el año fiscal 
2.- Descripción detallada del objeto de contratación que guarde concordancia con el 
código del clasificador central de productos, CPC para que los proveedores puedan 
identificar las obras, bienes, servicios o consultoría a contratarse; 
3.- El presupuesto estimativo de los bienes, servicios u obras a adquirir o contratar; y, 
4.- El cronograma de implementación del Plan. (…)”; y, 

 

 
 

En uso de sus atribuciones conferidas por el Art. 40 literal g) del Estatuto de CONQUITO, 

 
RESUELVE: 

 
Artículo 1.-       Aprobar el Plan Anual de Contratación del año 2023, correspondiente a la 

Corporación de Promoción Económica CONQUITO, con RUC 1791905911001, 
cuyo detalle se encuentra en la matriz adjunta a la presente resolución en 
modelo obligatorio establecido por el SERCOP, cuyo contenido es parte 
integrante de esta Resolución. 

 
Artículo 2.-       Disponer a la unidad administrativa de Compras Públicas de CONQUITO, la 

publicación de la presente Resolución junto con el Plan Anual de Contratación



 

 

en el portal www.compraspublicas.gob.ec en la forma prevista en los artículos 
22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública (LOSNCP) 
y 43 de su nuevo Reglamento General de aplicación. 

 
Dado en el Distrito Metropolitano de Quito, el 13 de enero de 2023. 
 

 
 
 
 
 
 

Econ. María Belén Loor Iturralde 
Directora Ejecutiva de CONQUITO 

Máxima Autoridad institucional 
 
 

 
 

Elaborado 

 

 
Wilson Ortiz 
Técnico de Compras Públicas 

 

 
 

Revisado 

 
Econ. Karla M. Echeverría 
Directora Administrativa -
Financiera 

 

 
 

Revisado 

 

 
Luis Fernando Borrero 
Director Legal 

 

 

http://www.compraspublicas.gob.ec/


CORPORACION DE PROMOCION ECONOMICA CONQUITO

Institución: CORPORACION DE PROMOCION ECONOMICA CONQUITO
Ruc: 1791905911001
Periodo fiscal: 2023

Lista de planes anuales de contratación sin ESIGEF

No. Partida
presupuestar

ia / Cuenta
contable

Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 730105 841220012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

PLANES CELULARES DE LA COORDINACION 1,00000 UNIDAD 43,63000 43,63000 Si Si Si

2 730105 841500011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONEXION DE DISPOSITIVO DATA FAST 1,00000 UNIDAD 160,71000 160,71000 Si Si Si

3 730201 643120013 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

SERVICIOS DE TRANSPORTE DE PERSONAL 1,00000 UNIDAD 16.449,99000 16.449,99000 Si Si Si

4 730201 643210016 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE TRASLADO DE PERSONAL 1,00000 UNIDAD 1.240,00000 1.240,00000 Si Si Si

5 730201 643210016 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MOVILIZACION 1,00000 UNIDAD 1.428,32000 1.428,32000 Si Si Si

6 730202 643500011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

FLETES PARA TRASLADO DE MOBILIARIO DE
FERIAS

1,00000 UNIDAD 3.571,43000 3.571,43000 Si Si Si

7 730202 643500014 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE FLETES 1,00000 UNIDAD 2.008,93000 2.008,93000 Si Si Si

8 730203 439230011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

RECARGA DE EXTINTORES 1,00000 UNIDAD 269,05000 269,05000 Si Si Si

9 730204 838130019 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIOS DE PRODUCCION Y EDICION DE
VIDEOS DE CAPACITACION PARA EL
EMPRENDIMIENTO FASES INICIALES

1,00000 UNIDAD 2.970,06000 2.970,06000 Si Si Si

10 730204 838200016 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

IMPRESIONES DE CARTELES PARA  TALLERES
EMPRETEC

1,00000 UNIDAD 357,14000 357,14000 Si Si Si

11 730204 731230012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

OUTSOURCING PARA  ETQ II 1,00000 UNIDAD 803,57000 803,57000 Si Si Si

12 730204 731230012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

OUTSOURCING CAPACITACION 1,00000 UNIDAD 945,71000 945,71000 Si Si Si

Página 1/14



CORPORACION DE PROMOCION ECONOMICA CONQUITO

13 730204 731230012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

IMPRESION DE CERTIFICACION DE
CAPACITACION

1,00000 UNIDAD 1.607,14000 1.607,14000 Si Si Si

14 730204 891211012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

IMPRESION DE MATERIAL DE APOYO - HORAS
ASINCRONICAS

1,00000 UNIDAD 998,11000 998,11000 Si Si Si

15 730204 731230012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

OUTSOURCING COPIAS E IMPRESIONES-
GENERAL

1,00000 UNIDAD 484,46000 484,46000 Si Si Si

16 730204 891211012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICION DE IMPRESION PARA PROMOCION
DE SERVICIOS DE LA CCMV

1,00000 UNIDAD 1.457,86000 1.457,86000 Si Si Si

17 730204 891211012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

EDICION, IMPRESION SERVICIO  BRANDEO
PARA PUNTOS DE COMERCIALIZACION

1,00000 UNIDAD 7.495,95000 7.495,95000 Si Si Si

18 730204 891211012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE IMPRESION DE MANUALES DE
PARTICIPANTE

1,00000 UNIDAD 1.785,71000 1.785,71000 Si Si Si

19 730204 838130019 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

EDICION Y FILMACION DE VIDEO DE CANA DE
AZUCAR DE 40 A 60 SEG

1,00000 UNIDAD 2.500,00000 2.500,00000 Si Si Si

20 730204 838130019 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

EDICION Y FILMACION DE VIDEO SOBRE
FOMENTO DEL CONSUMO DE LECHE  20 A 30
SEG

1,00000 UNIDAD 2.232,14000 2.232,14000 Si Si Si

21 730204 838130019 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

EDICION Y FILMACION DE VIDEO DEL SISTEMA
AGROALIMENTARIO DE BASE CAMPESINA EN
EL DMQ 40 A 60 SEG

1,00000 UNIDAD 2.500,00000 2.500,00000 Si Si Si

22 730204 891211012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

IMPRESION CUADERNOS DE PASTA DURA 1,00000 UNIDAD 1.250,00000 1.250,00000 Si Si Si

23 730204 891211012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

IMPRESION DE MANUALES TECNCIOS DE LA
UNIDAD DE ENCADENAMIENTO PRODUCTIVO

1,00000 UNIDAD 4.910,71000 4.910,71000 Si Si Si

24 730204 891211012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE OUTSOURCING DE IMPRESION
PROYECTO DE CADENAS PRODUCTIVAS

1,00000 UNIDAD 1.126,33000 1.126,33000 Si Si Si

25 730204 891211012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIOS DE IMPRESION DE CREDENCIALES
TARJETAS DE PRESENTACION SENALETICA Y
MATERIAL POP DE LA COR..

1,00000 UNIDAD 5.423,03000 5.423,03000 Si Si Si

26 730204 891211012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

BLOCKS DE RECOMENDACIONES TECNICAS 1,00000 UNIDAD 803,57000 803,57000 Si Si Si

27 730204 731230012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

IMPRESION DE CERTIFICADOS 1,00000 UNIDAD 357,14000 357,14000 Si Si Si

28 730204 891211012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

IMPRESION MATERIAL DIDACTICO 1,00000 UNIDAD 1.339,29000 1.339,29000 Si Si Si

Página 2/14



CORPORACION DE PROMOCION ECONOMICA CONQUITO

29 730204 891211012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

IMPRESION MATERIAL COMUNICACIONAL
PINES

1,00000 UNIDAD 1.170,36000 1.170,36000 Si Si Si

30 730204 836100011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

DIFUSION SPOT PAUTA EN REDES CUNA
RADIAL

1,00000 UNIDAD 7.410,71000 7.410,71000 Si Si Si

31 730204 891211012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

BRANDEO DE MARCA CABALLETES
ESTRUCTURA ROMPECABEZAS HABLADORES

1,00000 UNIDAD 2.946,43000 2.946,43000 Si Si Si

32 730204 731230012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

OUTSOURCING DE IMPRESION AGRUPAR 1,00000 UNIDAD 721,43000 721,43000 Si Si Si

33 730204 891211012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE IMPRESION DE MATERIAL PARA
DIFUSION DE FONQUITO 2023

1,00000 UNIDAD 1.086,50000 1.086,50000 Si Si Si

34 730204 891211012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

IMPRESIONES 1,00000 UNIDAD 156,25000 156,25000 Si Si Si

35 730204 891211012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

IMPRESIONES 1,00000 UNIDAD 290,18000 290,18000 Si Si Si

36 730204 891211012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

IMPRESIONES 1,00000 UNIDAD 267,86000 267,86000 Si Si Si

37 730204 891211012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

EDICION IMPRESION REPRODUCCION
PUBLICACIONES SUSCRIPCIONES
FOTOCOPIADO TRADUCCION EMPASTADO
ENMARCA..

1,00000 UNIDAD 3.652,06000 3.652,06000 Si Si Si

38 730207 836320016 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

PROMOCION Y DIFUSION INSTITUCIONAL 1,00000 UNIDAD 889,37000 889,37000 Si Si Si

39 730207 836100011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

DIFUSION INFORMACION Y PUBLICIDAD 1,00000 UNIDAD 4.464,29000 4.464,29000 Si Si Si

40 730207 836320016 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

PROMOCION Y DIFUSION 1,00000 UNIDAD 1.339,29000 1.339,29000 Si Si Si

41 730207 836320016 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE DIFUSION EN REDES SOBRE
FOMENTO DEL CONSUMO DE LECHE

1,00000 UNIDAD 3.125,00000 3.125,00000 Si Si Si

42 730207 836320016 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE DIFUSION EN REDES SOBRE
FOMENTO DEL CONSUMO DEL CAFE DE
ESPECIALIDAD PRODUCIDO EN EL DMQ

1,00000 UNIDAD 2.678,57000 2.678,57000 Si Si Si

43 730207 836320016 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE DIFUSION EN REDES SOBRE LA
IMPORTANCIA DEL SISTEMA
AGROLAIMENTARIO DEL DMQ DE BASE CAMP..

1,00000 UNIDAD 3.125,00000 3.125,00000 Si Si Si

44 730207 836320016 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

PROMOCION Y DIFUSION INSTITUCIONAL 1,00000 UNIDAD 12.500,00000 12.500,00000 Si Si Si

Página 3/14



CORPORACION DE PROMOCION ECONOMICA CONQUITO

45 730207 836320016 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

PROMOCION Y DIFUSION DE CONVOCATORIAS
FONQUITO 2023

1,00000 UNIDAD 4.464,29000 4.464,29000 Si Si Si

46 730207 836320016 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

DIFUSION 1,00000 UNIDAD 4.464,29000 4.464,29000 Si Si Si

47 730207 836320016 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

CAMPANA DE COMUNICACION PARA
POSTULACIONES

1,00000 UNIDAD 8.910,71000 8.910,71000 Si Si Si

48 730207 836320016 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CAMPANA DE COMUNICACION 1,00000 UNIDAD 4.464,29000 4.464,29000 Si Si Si

49 730207 836320016 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

PROMOCION Y DIFUSION INSTITUCIONAL 1,00000 UNIDAD 1.893,75000 1.893,75000 Si Si Si

50 730207 836320016 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

COMUNICACION RECQUITO 1,00000 UNIDAD 7.034,82000 7.034,82000 Si Si Si

51 730207 836100011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

DIFUSION Y PROMOCION EN REDES SOCIALES
PAUTAJE REDES Y ELABORACION DE SPOTS
PUBLICITARIOS

1,00000 UNIDAD 1.607,14000 1.607,14000 Si Si Si

52 730208 8525000813 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SEGURIDAD Y VIGILANCIA 1,00000 UNIDAD 6.887,71000 6.887,71000 Si Si Si

53 730208 8525000811 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SEGURIDAD Y VIGILANCIA 1,00000 UNIDAD 1.734,52000 1.734,52000 Si Si Si

54 730208 85250001213 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 1,00000 UNIDAD 1.250,00000 1.250,00000 Si Si Si

55 730208 852500013 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SEGURIDAD  RECQUITO 1,00000 UNIDAD 681,55000 681,55000 Si Si Si

56 730208 852500013 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SEGURIDAD Y VIGILANCIA 1,00000 UNIDAD 30.737,84000 30.737,84000 Si Si Si

57 730209 853200012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIOS DE LIMPIEZA Y LAVADO DE BIENES 1,00000 UNIDAD 1.383,93000 1.383,93000 Si Si Si

58 730209 8531002111 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIOS DE ASEO FUMIGACION
DESINFECCIONLIMPIEZA DE INSTALACIONES

1,00000 UNIDAD 2.082,14000 2.082,14000 Si Si Si

59 730209 853200012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

LIMPIEZA DE VIDRIOS PUERTAS Y
SUPERFICIES DE METAL DEL EDIFICIO

1,00000 UNIDAD 4.914,00000 4.914,00000 Si Si Si

60 730221 831110911 CONSULTORIA COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

CONTRATACION
DIRECTA

LEVANTAMIENTO DE INFORMACION Y
REDACCION DE TESTIMONIOS EDICION Y
ESTILO PARA PUBLICACION DE AGRUPAR

1,00000 UNIDAD 2.500,00000 2.500,00000 Si Si Si

61 730226 931990311 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

EXAMENES MEDICOS PARA EL PERSONAL 1,00000 UNIDAD 2.232,14000 2.232,14000 Si Si Si

Página 4/14



CORPORACION DE PROMOCION ECONOMICA CONQUITO

INVERSIÓN

62 730226 931990311 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

EXAMENES MEDICOS PARA EL PERSONAL 1,00000 UNIDAD 3.571,43000 3.571,43000 Si Si Si

63 730235 632300021 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SERVICIO DE ALIMENTACION PARA
PARTICIPANTES DE TALLERES Y EVALUACION
EMPRETEC PARA HACER TRASPASO P..

1,00000 UNIDAD 1.253,57000 1.253,57000 Si Si Si

64 730235 632300021 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

COMPRA DE ALIMENTOS PARA LOS ALUMNOS
DE ETQ II

1,00000 UNIDAD 15.407,49000 15.407,49000 Si Si Si

65 730235 632300021 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

REFRIGERIOS  EVENTOS 1,00000 UNIDAD 892,86000 892,86000 Si Si Si

66 730235 632300021 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

REFRIGERIOS 1,00000 UNIDAD 892,86000 892,86000 Si Si Si

67 730235 632300021 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

REFRIGERIO 1,00000 UNIDAD 892,86000 892,86000 Si Si Si

68 730235 632300021 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

REFRIGERIOS 1,00000 UNIDAD 914,29000 914,29000 Si Si Si

69 730235 632300021 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

REGFRIGERIOS RECQUITO 1,00000 UNIDAD 8.643,52000 8.643,52000 Si Si Si

70 730235 632300021 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ALIMENTACION PARA EVENTO DE
SOCIALIZACION DE MANUAL DE BUENAS
PRACTICAS DE EXPORTACION DE SERVICIOS

1,00000 UNIDAD 261,43000 261,43000 Si Si Si

71 730235 632300021 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SERVICIO DE ALIMENTACION PARA TALLERES
Y EVENTOS DE SOSTENIBILIDAD

1,00000 UNIDAD 178,57000 178,57000 Si Si Si

72 730243 512900011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

GARANTIA EXTENDIDA DE BIENES 1,00000 UNIDAD 1.800,00000 1.800,00000 Si Si Si

73 730243 512900011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

GARANTIA EXTENDEDIDA DE BIENES 1,00000 UNIDAD 17.564,97000 17.564,97000 Si Si Si

74 730249 859700311 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NO
NORMALIZADO

FERIAS
INCLUSIVAS

SERVICIOS LOGISTICOS PARA ORGANIZACION
DE EVENTOS DE LA CCMV

1,00000 UNIDAD 12.690,33000 12.690,33000 Si Si Si

75 730249 962200561 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NO
NORMALIZADO

FERIAS
INCLUSIVAS

ORGANIZACION Y EJECUCION DE EVENTO 1,00000 UNIDAD 117.637,14000 117.637,14000 Si Si Si

76 730249 859700311 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIOS DE LOGISTICA PARA EVENTO DE
INICIO Y FINALIZACION

1,00000 UNIDAD 2.678,57000 2.678,57000 Si Si Si

77 730249 859700311 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

NO
NORMALIZADO

FERIAS
INCLUSIVAS

SERVICIOS LOGISTICOS PARA TRES EVENTOS
DE PROMOCION DE ENCADENAMIENTOS

1,00000 UNIDAD 26.785,71000 26.785,71000 Si Si Si

Página 5/14



CORPORACION DE PROMOCION ECONOMICA CONQUITO

INVERSIÓN PRODUCTIVOS

78 730249 859700311 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

EVENTO DE SEGURIDAD ALIMENTARIA 1,00000 UNIDAD 2.678,57000 2.678,57000 Si Si Si

79 730249 962200561 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ORGANIZACION DE FERIA Y EVENTO DE
PREMIACION Y CIERRE DE FONQUITO
2022-2023

1,00000 UNIDAD 3.571,43000 3.571,43000 Si Si Si

80 730249 859700311 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

EVENTO DE LANZAMIENTO 1,00000 UNIDAD 1.785,71000 1.785,71000 Si Si Si

81 730249 859700311 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

EVENTO 1,00000 UNIDAD 1.785,71000 1.785,71000 Si Si Si

82 730249 859700311 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

EVENTO 1,00000 UNIDAD 3.214,29000 3.214,29000 Si Si Si

83 730249 859700311 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

EVENTO RECQUITO 1,00000 UNIDAD 4.910,71000 4.910,71000 Si Si Si

84 730249 962200561 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

LOGISTICA PARA EVENTOS DEL CLUSTER 1,00000 UNIDAD 985,71000 985,71000 Si Si Si

85 730249 859700311 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE LOGISTICA PARA EVENTOS DEL
CMRS

1,00000 UNIDAD 714,29000 714,29000 Si Si Si

86 730302 661100011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

PASAJES AL EXTERIOR 1,00000 UNIDAD 4.160,46000 4.160,46000 Si Si Si

87 730307 632100011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ATENCION A DELEGADOS RESTAURANTES 1,00000 UNIDAD 360,00000 360,00000 Si Si Si

88 730402 541220012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

REPARACION DE EDIFICIOS CABLEADO
ESTRUCTURADO MANTENIMIENTO
REPARACION E INSTALACION

1,00000 UNIDAD 31.988,39000 31.988,39000 Si Si Si

89 730402 547900511 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO FERIAS
INCLUSIVAS

ADECUACION CERRAMIENTO DEL HUERTO
DEMOSTRATIVO INSTITUCIONAL

1,00000 UNIDAD 8.553,57000 8.553,57000 Si Si Si

90 730402 873900011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO Y ACTUALIZACION CABLEADO
ESTRUCTURADO Y EQUIPOS DE RED

1,00000 UNIDAD 3.892,86000 3.892,86000 Si Si Si

91 730402 541220012 OBRAS COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

MENOR
CUANTIA

REPARACION DE EDIFICIOS RESIDENCIAS Y
CABLEADO ESTRUCTURADO MANTENIMIENTO
REPARACION E INSTALACION

1,00000 UNIDAD 91.234,14000 91.234,14000 Si Si Si

92 730402 873900011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PARARRAYOS 1,00000 UNIDAD 652,29000 652,29000 Si Si Si

Página 6/14



CORPORACION DE PROMOCION ECONOMICA CONQUITO

93 730403 547900411 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMENTO DE MUEBLES DE MADERA
METALICOS ETC

1,00000 UNIDAD 375,00000 375,00000 Si Si Si

94 730403 381401916 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MOBILIARIOS MANTENIMIENTO Y REPARACION
PARA ESPACIOS DE COMERCIALIZACION

1,00000 UNIDAD 1.339,29000 1.339,29000 Si Si Si

95 730403 547900411 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMENTO DE MUEBLES DE MADERA
METALICOS ETC

1,00000 UNIDAD 875,00000 875,00000 Si Si Si

96 730403 547900411 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMENTO DE MUEBLES DE MADERA
METALICOS ETC

1,00000 UNIDAD 299,74000 299,74000 Si Si Si

97 730403 547900415 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO RECQUITO 1,00000 UNIDAD 892,86000 892,86000 Si Si Si

98 730403 547900411 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMENTO DE MUEBLES DE MADERA
METALICOS ETC

1,00000 UNIDAD 191,33000 191,33000 Si Si Si

99 730404 862100311 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO DE BOMBA CONTRA
INCENDIOS

1,00000 UNIDAD 679,55000 679,55000 Si Si Si

100 730404 862100311 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO DE BOMBA CONTRA
INCENDIOS

1,00000 UNIDAD 44,29000 44,29000 Si Si Si

101 730404 871591411 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MAQUINARIAS Y EQUIPOS INSTALACION
MANTENIMIENTO Y REPARACION

1,00000 UNIDAD 2.810,81000 2.810,81000 Si Si Si

102 730404 871591411 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MAQUINARIAS Y EQUIPOS INSTALACION
MANTENIMIENTO Y REPARACION

1,00000 UNIDAD 4.554,39000 4.554,39000 Si Si Si

103 730405 491290517 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTOS VEHICULOS 1,00000 UNIDAD 1.946,43000 1.946,43000 Si Si Si

104 730405 491290981 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NO
NORMALIZADO

FERIAS
INCLUSIVAS

MANTENIMIENTOS VEHICULOS 1,00000 UNIDAD 6.490,82000 6.490,82000 Si Si Si

105 730418 964210112 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

MANTENIMIENTO DE JARDINES INTERNOS Y
EXTERNOS

1,00000 UNIDAD 9.375,00000 9.375,00000 Si Si Si

106 730418 964210112 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

MANTENIMIENTO DE JARDINES INTERNOS Y
EXTERNOS

1,00000 UNIDAD 1.470,00000 1.470,00000 Si Si Si

107 730504 732100121 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ALQUILER DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 1,00000 UNIDAD 1.851,00000 1.851,00000 Si Si Si

108 730505 641000023 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ARRENDAMIENTO DE VEHICULO CON CHOFER
PARA LA UNIDAD DE ENCADENAMIENTO
PRODUCTIVO

1,00000 UNIDAD 12.487,49000 12.487,49000 Si Si Si

109 730601 831110911 CONSULTORIA COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

CONTRATACION
DIRECTA

CONSULTORIA ASESORIA E INVESTIGACION
ESPECIALIZADA

1,00000 UNIDAD 26.378,54000 26.378,54000 Si Si Si

Página 7/14



CORPORACION DE PROMOCION ECONOMICA CONQUITO

110 730601 911370012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

RETO DE INNOVACION ABIERTA APLICADO 1,00000 UNIDAD 8.035,71000 8.035,71000 Si Si Si

111 730601 831110911 CONSULTORIA COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

CONTRATACION
DIRECTA

CONSULTORIA PLANIFICACION 1,00000 UNIDAD 1.944,35000 1.944,35000 Si Si Si

112 730601 831110911 CONSULTORIA COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

CONTRATACION
DIRECTA

ESTRATEGIA E IMPLEMENTACION DE
ACCIONES PARA FOMENTO DE LAS
INICIATIVAS DE CLUSTERIZACION EN EL DMQ

1,00000 UNIDAD 6.835,02000 6.835,02000 Si Si Si

113 730602 822110011 CONSULTORIA COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

CONTRATACION
DIRECTA

SERVICIO DE AUDITORIA RECQUITO 1,00000 UNIDAD 8.928,57000 8.928,57000 Si Si Si

114 730605 831110131 CONSULTORIA COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

CONTRATACION
DIRECTA

ESTUDIO DE SOSTENIBILIDAD DE LA ESCUELA
TALLER QUITO

1,00000 UNIDAD 13.303,57000 13.303,57000 Si Si Si

115 730605 831110131 CONSULTORIA COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

CONTRATACION
DIRECTA

ESTUDIO ACTUARIAL 1,00000 UNIDAD 223,21000 223,21000 Si Si Si

116 730605 831110131 CONSULTORIA COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

CONTRATACION
DIRECTA

ESTUDIO ACTUARIALL 1,00000 UNIDAD 223,21000 223,21000 Si Si Si

117 730605 831110911 CONSULTORIA COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

CONTRATACION
DIRECTA

ESTUDIOS DE LEVANTAMIENTO DE
INGENIERIAS EXISTENTESELECTRICO
HIDROSANITARIO ETC

1,00000 UNIDAD 15.000,00000 15.000,00000 Si Si Si

118 730607 531210021 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CONSTRUCCION DE INFRAESTRUCTURA PARA
FOMENTO DE LA AGRICULTURA 
INVERNADERO ETC

1,00000 UNIDAD 1.785,71000 1.785,71000 Si Si Si

119 730607 911330411 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO TECNICO ESPECIALIZADO PARA
ANALISIS DEL CABLEADO ESTRUCTURADO DEL
EDIFICIO

1,00000 UNIDAD 3.722,86000 3.722,86000 Si Si Si

120 730607 911330411 CONSULTORIA COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

CONTRATACION
DIRECTA

SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA
ESPECIALIZADA PARA ARTICULACION
ACCIONES PAQ

1,00000 UNIDAD 20.000,00000 20.000,00000 Si Si Si

121 730607 911370016 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

EVALUACION Y SELECCION EXTERNA DE
PROYECTOS DE CONVOCATORIA FONQUITO

1,00000 UNIDAD 26.675,14000 26.675,14000 Si Si Si

122 730609 835610017 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

REALIZACION DE ANALISIS DE LABORATORIO
SUELO AGUA Y FOLIAR PARA ASISTENCIA
TECNICA DIFERENCIADA

1,00000 UNIDAD 2.540,28000 2.540,28000 Si Si Si

123 730612 9290000160 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CAPACITACION AL PERSONAL 1,00000 UNIDAD 358,57000 358,57000 Si Si Si

124 730612 9290000160 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

CAPACITACION AL PERSONAL 1,00000 UNIDAD 12.921,43000 12.921,43000 Si Si Si

Página 8/14



CORPORACION DE PROMOCION ECONOMICA CONQUITO

125 730613 9290000121 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

CONTRATACION DE FACILITADORES
EMPRETEC

1,00000 UNIDAD 6.723,21000 6.723,21000 Si Si Si

126 730613 9290000121 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CURSO DE MEJORAMIENTO DE CAPACIDADES
DIGITALES

1,00000 UNIDAD 4.730,43000 4.730,43000 Si Si Si

127 730613 9290000121 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CAPACITACION FORMACION CONVOCATORIA 1,00000 UNIDAD 3.571,43000 3.571,43000 Si Si Si

128 730613 9290000121 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CULTURA Y LIDERAZGO DIGITAL 1,00000 UNIDAD 4.730,43000 4.730,43000 Si Si Si

129 730613 929000016 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

CAPACITACION RECQUITO 1,00000 UNIDAD 16.543,00000 16.543,00000 Si Si Si

130 730701 512900021 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

DESARROLLO Y ACTUALIZACION DE SISTEMA
BIOMETRICO DE ASISTENCIA CONTROL DE
ASISTENCIA Y VACACIONES G..

1,00000 UNIDAD 1.135,67000 1.135,67000 Si Si Si

131 730701 512900021 CONSULTORIA COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

CONTRATACION
DIRECTA

DESARROLLO ACTUALIZACION ASISTENCIA
TECNICA Y SOPORTE DE SISTEMAS
INFORMATICOS

1,00000 UNIDAD 10.400,82000 10.400,82000 Si Si Si

132 730702 512900011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

PLATAFORMA ZOOM 1,00000 UNIDAD 2.732,14000 2.732,14000 Si Si Si

133 730702 512900011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

LICENCIA SISTEMA DE MEDICION DE
COMPETENCIAS Y SELECCION DE PERSONAL
ADQUISICION DE LICENCIA DE SIS..

1,00000 UNIDAD 2.777,46000 2.777,46000 Si Si Si

134 730702 842200014 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

DOMINIO PAGINA WEB COMERCIO JUSTO 1,00000 UNIDAD 71,43000 71,43000 Si Si Si

135 730702 512900011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

LICENCIA DE USO DE SISTEMA BIOMETRICO DE
ASISTENCIA CONTROL DE ASISTENCIA Y
VACACIONES

1,00000 UNIDAD 4.464,29000 4.464,29000 Si Si Si

136 730702 512900011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

LICENCIA SISTEMA FINANCIERO 1,00000 UNIDAD 3.528,00000 3.528,00000 Si Si Si

137 730702 512900011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

LICENCIAMIENTO SOFTWARE SERVIDORES 1,00000 UNIDAD 20.357,14000 20.357,14000 Si Si Si

138 730702 512900011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

LICENCIAS MANTENIMIENTO ODOO 1,00000 UNIDAD 4.464,29000 4.464,29000 Si Si Si

139 730702 512900011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

LICENCIAS MICROSOFT 365 1,00000 UNIDAD 4.620,00000 4.620,00000 Si Si Si

140 730702 843000111 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

RENOVACION NOMBRES DE DOMINIO 1,00000 UNIDAD 133,93000 133,93000 Si Si Si

Página 9/14



CORPORACION DE PROMOCION ECONOMICA CONQUITO

141 730702 512900011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

LICENCIAS ANTIVIRUS 1,00000 UNIDAD 1.785,71000 1.785,71000 Si Si Si

142 730702 512900011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

LICENCIAS ADOBE PARA MAC 1,00000 UNIDAD 3.625,00000 3.625,00000 Si Si Si

143 730702 512900011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

LICENCIAS ZOOM 1,00000 UNIDAD 1.071,43000 1.071,43000 Si Si Si

144 730702 842200014 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ARRENDAMIENTO ALOJAMIENTO PAGINAS
WEB HOSTING

1,00000 UNIDAD 2.678,57000 2.678,57000 Si Si Si

145 730702 512900011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

LICENCIA DE USO DE SISTEMA BIOMETRICO DE
ASISTENCIA CONTROL DE ASISTENCIA Y
VACACIONES

1,00000 UNIDAD 1.785,71000 1.785,71000 Si Si Si

146 730702 512900011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

3 LICENCIAS ZOOM 1,00000 UNIDAD 892,86000 892,86000 Si Si Si

147 730702 512900011 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

LICENCIA RECQUITO 1,00000 UNIDAD 535,71000 535,71000 Si Si Si

148 730703 452900028 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ARRENDAMIENTO DE SWITCHES 1,00000 UNIDAD 2.678,57000 2.678,57000 Si Si Si

149 730704 859901911 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO CORRECTIVO
AIRE ACONDICIONADO Y UPS

1,00000 UNIDAD 950,00000 950,00000 Si Si Si

150 730704 859901911 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO PREVENTIVO SERVIDORES
DATACENTER

1,00000 UNIDAD 1.339,29000 1.339,29000 Si Si Si

151 730704 871590611 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO CIRCUITO DE CAMARAS DE
SEGURIDAD

1,00000 UNIDAD 1.380,00000 1.380,00000 Si Si Si

152 730801 016110011 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE SUMINISTROS DE CAFETERIA 1,00000 UNIDAD 981,35000 981,35000 Si Si Si

153 730801 016110011 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ALIMENTOS Y BEBIDA RECQUITO 1,00000 UNIDAD 576,00000 576,00000 Si Si Si

154 730802 881220014 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ROPA DE TRABAJO 1,00000 UNIDAD 3.571,43000 3.571,43000 Si Si Si

155 730802 881220014 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ROPA DE TRABAJO 1,00000 UNIDAD 1.139,15000 1.139,15000 Si Si Si

156 730803 623910015 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

COMBUSTIBLES 1,00000 UNIDAD 8.353,54000 8.353,54000 Si Si Si

157 730803 333800212 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

LUBRICANTES Y COMBUSTIBLES PARA
MANTENIMIENTOS VEHICULARES

1,00000 UNIDAD 1.339,29000 1.339,29000 Si Si Si

Página 10/14



CORPORACION DE PROMOCION ECONOMICA CONQUITO

158 730804 389110011 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SUMINISTROS DE OFICINA GENERA 1,00000 UNIDAD 440,57000 440,57000 Si Si Si

159 730804 389110011 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SUMINISTROS DE OFICINA 1,00000 UNIDAD 631,70000 631,70000 Si Si Si

160 730804 389110011 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SUMINISTROS DE OFICINA 1,00000 UNIDAD 953,57000 953,57000 Si Si Si

161 730804 389110011 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SUMINISTRO RECQUITO 1,00000 UNIDAD 418,75000 418,75000 Si Si Si

162 730805 3219300110 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SUMINISTROS DE LIMPIEZA ETQ 1,00000 UNIDAD 4.121,43000 4.121,43000 Si Si Si

163 730805 3219300110 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SUMINISTROS DE ASEO 1,00000 UNIDAD 1.339,29000 1.339,29000 Si Si Si

164 730805 3219300110 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

MATERIALES DE ASEO RECQUITO 1,00000 UNIDAD 589,55000 589,55000 Si Si Si

165 730810 4452100110 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

COMPRA DE TEST DE DETERMINACION DE
CALIDAD DE LECHE

1,00000 UNIDAD 1.725,00000 1.725,00000 Si Si Si

166 730811 382400013 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE RECONOCIMIENTOS PARA
PREMIACION DE EMPRESAS DEL PROGRAMA
EMPLEO JOVEN

1,00000 UNIDAD 535,71000 535,71000 Si Si Si

167 730811 319130013 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SENALETICA 1,00000 UNIDAD 1.679,12000 1.679,12000 Si Si Si

168 730811 382400015 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

PLACA DE RECONOCIMIENTO 1,00000 UNIDAD 49,11000 49,11000 Si Si Si

169 730811 531210021 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MATERIALES PARA INFRAESTRUCTURA PARA
LA AGRICULTURA

1,00000 UNIDAD 3.571,43000 3.571,43000 Si Si Si

170 730811 319130013 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SENALETICA 1,00000 UNIDAD 687,50000 687,50000 Si Si Si

171 730811 382400015 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE ESTATUILLAS DE MATERIAL
RECICLADO PARA RECONOCIMIENTOS QUITO
SOSTENIBLE

1,00000 UNIDAD 214,29000 214,29000 Si Si Si

172 730812 321290911 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

MATERIAL DIDACTICO PARA CAPACITACIONES 1,00000 UNIDAD 89,29000 89,29000 Si Si Si

173 730812 321290511 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

MATERIAL DIDACTICO PARA TALLERES Y
EVENTOS DE SOSTENIBILIDAD

1,00000 UNIDAD 1.593,75000 1.593,75000 Si Si Si

174 730813 491290517 BIEN COMUN PROYECTO
DE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

REPUESTOS Y ACCESORIOS 1,00000 UNIDAD 3.241,07000 3.241,07000 Si Si Si

Página 11/14



CORPORACION DE PROMOCION ECONOMICA CONQUITO

INVERSIÓN

175 730813 49129096195 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO FERIAS
INCLUSIVAS

REPUESTO PARA MANTENIMIENTO VEHICULOS 1,00000 UNIDAD 7.616,56000 7.616,56000 Si Si Si

176 730813 452900028 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

REPUESTOS ACCESORIOS PARA
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMATICOS

1,00000 UNIDAD 2.615,39000 2.615,39000 Si Si Si

177 730813 4529000114 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

REPUESTOS Y BATERIAS UPS Y AIRE
ACONDICIONADO

1,00000 UNIDAD 4.795,84000 4.795,84000 Si Si Si

178 730813 4529000114 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

REPUESTOS ACCESORIOS PARA
MANTENIMIENTO DE EQUIPOS INFORMATICOS

1,00000 UNIDAD 1.339,29000 1.339,29000 Si Si Si

179 730814 841220012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

PLANES CELULARES DE LA COORDINACION 1,00000 UNIDAD 8,93000 8,93000 Si Si Si

180 730814 445210011 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE INSUMOS AGROPECUARIOS
PARA EL AREA DE ENCADENAMIENTOS
PRODUCTIVOS

1,00000 UNIDAD 5.803,57000 5.803,57000 Si Si Si

181 730814 015400136 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE SEMILLAS 1,00000 UNIDAD 2.792,50000 2.792,50000 Si Si Si

182 730820 271200711 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MENAJE Y ACCESORIOS PARA ESPACIOS DE
COMERCIALIZACION

1,00000 UNIDAD 493,75000 493,75000 Si Si Si

183 731403 3812100115 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MOBILIARIOS 1,00000 UNIDAD 2.636,47000 2.636,47000 Si Si Si

184 731403 381400012 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MOBILIARIOS PARA ESPACIOS DE
COMERCIALIZACION

1,00000 UNIDAD 3.636,50000 3.636,50000 Si Si Si

185 731403 271300011 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION CORTINAS PARA DIVISION DE
ESPACIOS EN COWORKING

1,00000 UNIDAD 5.357,14000 5.357,14000 Si Si Si

186 731403 272300011 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE ALFOMBRAS PARA OFICINAS 1,00000 UNIDAD 495,67000 495,67000 Si Si Si

187 731407 842900018 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

TELEFONOS IP 1,00000 UNIDAD 54,14000 54,14000 Si Si Si

188 731407 842900018 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

TELEFONOS IP 1,00000 UNIDAD 39,88000 39,88000 Si Si Si

189 731408 271900211 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION SIMBOLOS PATRIOS 1,00000 UNIDAD 223,56000 223,56000 Si Si Si

190 750501 541220012 OBRAS COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

COTIZACION REPARACIONES Y ADECUACIONES DE OBRAS
DE INFRAESTRUCTURA EN LAS
INSTALACIONES DE IMPLANTACION DEL CE..

1,00000 UNIDAD 724.697,08000 724.697,08000 Si Si Si

Página 12/14



CORPORACION DE PROMOCION ECONOMICA CONQUITO

191 770201 713340315 SERVICIO ESPECIAL PROYECTO
DE

INVERSIÓN

SEGUROS SEGUROS 1,00000 UNIDAD 6.752,79000 6.752,79000 Si Si Si

192 770201 713340318 SERVICIO ESPECIAL PROYECTO
DE

INVERSIÓN

SEGUROS SEGURO DE BIENES 1,00000 UNIDAD 446,43000 446,43000 Si Si Si

193 770201 713340318 SERVICIO ESPECIAL PROYECTO
DE

INVERSIÓN

SEGUROS SEGURO DE BIENES 1,00000 UNIDAD 5.392,86000 5.392,86000 Si Si Si

194 770206 841220012 SERVICIO COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

PLANES CELULARES DE LA COORDINACION 1,00000 UNIDAD 67,37000 67,37000 Si Si Si

195 840103 381401916 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE MOBILIARIO 1,00000 UNIDAD 3.776,70000 3.776,70000 Si Si Si

196 840103 271600115 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CARPAS Y ESTRUCTURAS METALICAS  3X3 Y 2
LOGOS  FULL COLOR

1,00000 UNIDAD 5.220,00000 5.220,00000 Si Si Si

197 840103 3814019114 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE MOBILIARIO 1,00000 UNIDAD 1.359,64000 1.359,64000 Si Si Si

198 840103 381400012 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION DE MOBILIARIO 1,00000 UNIDAD 15.388,24000 15.388,24000 Si Si Si

199 840103 3814019111 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

MOBILIARIO RECQUITO 1,00000 UNIDAD 14.475,96000 14.475,96000 Si Si Si

200 840104 47313001 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE EQUIPOS Y MAQUINARIA 1,00000 UNIDAD 3.270,06000 3.270,06000 Si Si Si

201 840104 441400011 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION DE EQUIPOS Y MAQUINARIA
AGRICOLA

1,00000 UNIDAD 6.857,14000 6.857,14000 Si Si Si

202 840104 871591411 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MAQUINARIAS Y EQUIPOS RECQUITO 1,00000 UNIDAD 2.358,62000 2.358,62000 Si Si Si

203 840104 451700011 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

CABLES PARA SISTEMA DE AUDIO 1,00000 UNIDAD 650,00000 650,00000 Si Si Si

204 840104 452300064 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

TOTEMS PUBLICITARIOS PARA VISIBILIZAR LA
MARCA DE CONQUITO EN ESPACIOS
EXTERIORES Y ASI LLEGAR A CA..

1,00000 UNIDAD 4.464,29000 4.464,29000 Si Si Si

205 840104 473130022 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION DE EQUIPOS Y MAQUINARIA 1,00000 UNIDAD 77.812,88000 77.812,88000 Si Si Si

206 840104 871591411 BIEN COMUN PROYECTO
DE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MAQUINARIAS Y EQUIPOS 1,00000 UNIDAD 497,57000 497,57000 Si Si Si

Página 13/14



CORPORACION DE PROMOCION ECONOMICA CONQUITO

INVERSIÓN

207 840104 452300034 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

TERMINALES BIOMETRICOS 1,00000 UNIDAD 900,00000 900,00000 Si Si Si

208 840106 3533400135 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

HERRAMIENTAS PARA CONSTRUCCION DE
INVERNADEROS

1,00000 UNIDAD 778,00000 778,00000 Si Si Si

209 840107 452200016 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES
INFORMATICOS

1,00000 UNIDAD 1.618,56000 1.618,56000 Si Si Si

210 840107 4516003128 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION DE IMPRESORA DE
CREDENCIALES

1,00000 UNIDAD 9.932,35000 9.932,35000 Si Si Si

211 840107 4516003116 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

EQUIPOS SISTEMAS Y PAQUETES
INFORMATICOS RECQUITO

1,00000 UNIDAD 650,00000 650,00000 Si Si

212 840107 4523000371 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

RENOVACION COMPUTADORES LAPTOPS 1,00000 UNIDAD 19.910,65000 19.910,65000 Si Si Si

213 840107 452200051 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION Y RENOVACION DE LAPTOPS 1,00000 UNIDAD 983,04000 983,04000 Si Si Si

214 840107 452200051 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION Y RENOVACION DE LAPTOPS 1,00000 UNIDAD 1.109,93000 1.109,93000 Si Si Si

215 840107 452300048 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

RENOVACION EQUIPOS DATACENTER
SERVIDORES STORAGE CONECTIVIDAD

1,00000 UNIDAD 35.714,29000 35.714,29000 Si Si Si

216 840107 4529000114 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

COMPRA DE SWITCHS 1,00000 UNIDAD 48.173,87000 48.173,87000 Si Si Si

217 840107 472110216 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

COMPRA DE EQUIPOS DE PUNTOS DE ACCESO
MEJORANDO COBERTURA RED WIFI

1,00000 UNIDAD 5.357,14000 5.357,14000 Si Si Si

218 840107 4529000114 BIEN COMUN PROYECTO
DE

INVERSIÓN

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION EQUIPOS INFORMATICOS 1,00000 UNIDAD 6.869,65000 6.869,65000 Si Si Si

Total: 
1.957.642,01000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 14/14

http://www.tcpdf.org

		2023-01-13T15:51:01-0500
	WILSON RODRIGO ORTIZ LEON


		2023-01-13T15:54:25-0500
	KARLA MARIANA ECHEVERRIA YEPEZ


		2023-01-13T16:00:32-0500
	LUIS FERNANDO BORRERO ANDRADE


		2023-01-13T16:46:33-0500
	MARIA BELEN LOOR ITURRALDE




